
 

 

２ ０ ２ ４ 年 ３ 月 ２ ６ 日 

四 国 旅 客 鉄 道 株 式 会 社 

JＲ四国ステーション開発株式会社 

 

このたび今治市長沢地区で発生した林野火災は、現在も鎮火に至っておら

ず、依然として厳しい状況が続いております。  

今治市および西条市で避難を余儀なくされている皆さま、また周辺地域で不

安な日々を過ごされている皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。あわせ

て、昼夜を問わず消火や救助に尽力されているすべての関係者の皆さまに、深

く感謝と敬意を表します。  

このような状況を受け、 3 月 12 日付「JＲ松山駅西口駅前広場  イベント開

催のご案内」にて発表済みの 3 月 29 日(土)・30 日(日)に予定しておりました

『JＲ松山駅西口駅前広場にミニＳＬがやってくる！』と『だんだんマルシ

ェ』は、延期とさせていただくことになりました。  

本イベントにつきましては延期とさせていただきますが、現時点では延期日

程は未定となっております。今後の状況を注視しながら、改めてご案内させて

いただきますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

末筆ながら、イベントを楽しみにしてくださっていた皆さまには、心よりお

詫び申し上げます。地域の安全と皆さまの安心を最優先に考えた上での決定で

あることをご理解いただけますと幸いです。  

JＲ松山駅西口駅前広場  イベント延期のお知らせ  


